АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2022 г. № 78

Об утверждении перечня организаций

В соответствии  с  Федеральным законом от  14.07.2022г.  № 270-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  обеспечении  доступа  к
информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного
самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности судов в Российской Федерации» администрация
Харьковского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить  перечень  подведомственных  организаций  администрации
Харьковского сельского  поселения  имеющих  статус  юридического  лица,
которые  могут  не  создавать  официальные  страницы  для  размещения
информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности
сферы их деятельности (прилагается).

2. Обнародовать настоящее  постановление  и  разместить  на
официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  Харьковского
сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Приложение
к постановлению администрации

Харьковского сельского поселения
от 27 декабря 2022г. № 78

Перечень
подведомственных организаций администрации Харьковского сельского

поселения имеющих статус юридического лица, которые могут не
создавать официальные страницы для размещения информации о своей

деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их
деятельности

Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная
служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления

Харьковского сельского поселения муниципального района «Ровеньский
район» Белгородской области»